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FESTIWAL ŻYCIA W KOKOTKU 
Co roku na początku lipca spotkanie przyciąga tysiące 

młodych osób z Polski i zagranicy. Od 2018 roku 
spotykamy się w Kokotku, leśnej dzielnicy Lublińca na 
Śląsku.  
 Przez cały tydzień modlimy się pogłębiając naszą więź 
z Panem Jezusem, angażujemy się w formację przygotowaną 
dla młodzieży, spędzamy czas na przyjacielskich 
rozmowach oraz nocujemy pod namiotami. 

Zapraszamy razem z młodzieżą z Głogówka!  
Więcej informacji na plakacie, pod QR i u ks. Przemysława. 

 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo majowe przy Dalnej 

Kaplicy w Głogowcu dziś o godz. 1500.  

 W czwartek Uroczystość Ciała i Krwi 
Pańskiej. Główna Msza św. z procesją 
będzie na Rynku o godz. 830. Pozostałe 
Msze św. o godz. 700 i 1130. W Rzepcu także 
o godz. 700. Tradycyjnie przejdziemy ulicami 
Zamkową, Kościuszki, Mickiewicza i Ryn-
kiem. Prosimy o przygotowanie czterech oł-
tarzy i udekorowanie okien oraz balkonów 
(I ołtarz – Rzepce i Nowy Dwór, II ołtarz – 
Franciszkanie, III ołtarz – Winiary i IV ołtarz 
- Oracze. Panów zapraszamy do niesienia 
baldachimu, dziewczynki do sypania kwiat-
ków, trzecioklasistów w albach oraz poczty 
sztandarowe i orkiestrę. Na budynkach wy-
wieszamy flagi kościelne, a okna dekoru-
jemy emblematami eucharystycznymi. 
Przed uroczystością Ciała i Krwi Pańskiej za-
chęcamy do spowiedzi pół godziny przed 
każdym nabożeństwem. 

 Rada Duszpasterska i Ekonomiczna 
naszej parafii oraz Fundacja Glogovia 
zapraszają na farskie podwórze, gdzie 
odbędzie się fe .styn parafialny. Spotka-
nie potrwa od 1400 do 2400. Ofiary skła-
dane przy tej okazji będą przeznaczone 
na remont elewacji kościoła. 

 W dniach oktawy Bożego Ciała za-
praszamy na procesje i Msze św. o 
godz. 1800 (sobota 1600 i niedziela 1500). 
Prosimy o przybycie dzieci komunij-
nych w albach oraz dziewczynek do sy-
pania kwiatków.  

 Odwiedziny chorych z sakramentami 
będą w najbliższą sobotę (1.06.)  oraz za 
tydzień w piątek (7.06.) od godziny 800. 

 Różaniec wynagradzający NMP w so-
botę o godz. 600. 

 Dziś odbywa się kwesta dla SOSW w 
Głogówku, a za tydzień na rzecz Funda-
cji Pola Nadziei. 

 Matkom życzymy błogosławieństwa. 

 Procesja eucharystyczna oktawy Bo-
żego Ciała dziś o godz. 1500 i w tygodniu 
do środy włącznie o godz. 1800. 

 Bóg zapłać wszystkim, którzy organi-
zowali naszą parafialną biesiadę na far-
skim podwórzu oraz uczestnikom. Dzię-
kujemy za złożone ofiary. 

 Ks. Joachim we wtorek obchodzi uro-
dziny. Zapraszamy na Mszę św. w jego 
intencji o godz. 1830. 

 Msza szkolna w Głogówku w czwar-
tek o godz.  1630 i w Rzepcach w piątek 
o godz. 1730. Pół godziny wcześniej 
okazja do spowiedzi dla klas czwartych 
i piątych. 

 Godzina święta w intencji powołań i 
powołanych w czwartek na zakończenie 
Mszy świętej. 

 W piątek obchodzimy Uroczystość 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msza 
dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 
o godz. 1930. Wszystkich zachęcamy do 
sakramentu pokuty. 

 Zapraszamy dzieci do grona marianek 
i ministrantów. Kolejna grupa przygo-
towanych kandydatów do liturgicznej 
służby ołtarza zostanie przyjęta w nie-
dzielę za tydzień o godz. 1600.  

 Przed kościołami w następną nie-
dziele zbiórka ofiar na budowę kościoła 
św. Jana Pawła II w Opolu. 

 Koncert organowy w wykonaniu 
Grzegorza Załęskiego i Przemysława 
Kojsa w następną niedzielę o godz. 1700.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Andrea Rudy z Głogówka 

i Patryk Chmiel z Głogówka 

 

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
– 26.05.2024 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA X ZWYKŁA 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † ojca i męża Gintra Hulin 
1800 Nabożeństwo majowe 
1830 1. Za †† matkę Marię Rubczyńską i ojca Józefa 

2. Za †† męża Zbigniewa Knapę w 3. rocz. 
śm., rodziców Anielę i Jana Knapów 

630 Za † Benedyktę Poremba (od Krystyny) 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830 

1. Za †† teściów Stanisławę i Adolfa 
Mickiewicz, dwie córki i dwóch synów 
2. Za † Jana Krupa oraz †† rodziców  

Wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy 
630 Za †† męża Ericha Kostka, rodziców Wil-

czek i Kostka oraz szwagra Herberta Cibis 

1700 Rzepce Nabożeństwo majowe  
1730 Rzepce Za †† Joachima Lazar, rodziców 

Anastazję i Pawła Lazar, brata Leona, 
wujka Jana Lazar oraz Franciszkę i Aloj-
zego Harazin 

1800 Nabożeństwo majowe 

1830 1. Za † Irenę Opic w 1. rocz. śmierci 
  2. Za † Benedyktę Poremba (od Magda-

leny z Krakowa) 

700 Z podziękowaniem za dar chrztu świę-
tego oraz chrzestnych Halinę Jarmińską-
Nowak i Józefa Gaj 

700 Rzepce Za †† męża i ojca Erwina Ptok, 
Agnieszkę i Franciszka Sacher, brata 
Bernarda oraz †† z pokrewieństwa 

830 Rynek  1. W intencji Parafian z procesją 

 2. Za †† Różę Janecko oraz Elfrydę 
Plewa w rocz. urodzin 

 3. Za † Bernadettę Heinrich 

4. Za † Benedykta Prykę w rocz. śmierci 
1130 1. Za †† męża Waltra Kaiser, rodziców 

Florentynę i Konrada Kaiser oraz Ju-
liannę i Pawła Latus 

  2.  Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, 
z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Michała Tytuła 

1400 Fest.yn parafialny 

Święto Nawiedzenia NMP 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ry-
szarda Pawłowskiego z ok. 70. urodzin 

1700 Rzepce Nabożeństwo majowe  
1730 Rzepce Za †† męża i ojca Reinholda Pa-

tron, rodziców z obu stron i pokrewieństwo 
1800 Procesja eucharystyczna 
1830 

1. Za †† Józefa Linder w dniu urodzin, zię-
cia Henryka Bartoń i †† z pokrewieństwa 

  2. Za †† Andrzeja Piotrowskiego, Al-
fredę Rogula i Wiesławę Małkowską w 
30. dzień po śmierci 

 Wspomnienie św. Justyna, męczennika  

600 Różaniec wynagradzający NMP 
630 Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma Ma-

rek, chrzestną Małgorzatę oraz †† z ro-
dzin Marek i Post 

800 Odwiedziny chorych  

1600 Procesja eucharystyczna 

1630 
1. Za †† mamę Gertrudę Wiesner w 3. 
rocz. śmierci, tatę Siegfrieda, siostrę Ur-
szulę oraz o zdrowie i błog. Boże w ro-
dzinach Sidor, Sperling i Kołodziej 
2. Za †† Edeltraudę i Reinharda Salzbrunn 

1800 Rzepce Za †† Dorotę i Elżbietę Stosiek, †† 
rodziców Kaiser, Stosiek, †† braci, sio-
stry, szwagra Pawła i Rudolfa oraz d.c.c 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † ks. prałata Bernarda Kotula w 1. r. śm. 

830 
1. Für † Mutter Maria Ahlreip 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Kabel, Preis, Herm, 
Trenker 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, za wst. 
MBNP z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinach Brieger i Glombik 

1000 1. Za †† ojca, trzech braci, bratowe i za 
†† z rodzin Strykowskich i Żabski 

  2. Za †† Bernarda Szlotawa w rocz. 
śmierci i żonę Gertrudę 

1130 1. Za †† Gertrudę Czyszczoń w 8. rocz. 
śmierci, męża Jana i syna Andrzeja 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Beaty z 
okazji 70. rocz. urodzin 

1500 Nieszpory eucharystyczne z procesją 
1600  Za †† Teresę Reich w 7. rocz. śmierci, 

męża Karola, Haralda oraz rodziców 
Małgorzatę i Helmuta  

PONIEDZIAŁEK – 27.05.2024 

ŚRODA – 29.05.2024 

WTOREK – 28.05.2024 

I SOBOTA MIESIĄCA – 1.06.2024 

CZWARTEK – 30.05.2024 – BOŻE CIAŁO 
 

IX NIEDZIELA ZWYKŁA –  2.06.2024 
 
 
 

PIĄTEK – 31.05.2024 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. m. Karola Lwangi i Towarzyszy 

630 Za † Józefa Nowak od rodziny Hupka 
1800 Procesja eucharystyczna 

1830 1. Za † Grażynę Nalepa w 1. rocz. śm. 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anto-
niny z okazji urodzin 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1800 Procesja eucharystyczna 

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. Joa-
chima z okazji urodzin 
2. Za † syna Tomasza w 5. rocz. śmierci i 
†† z pokrewieństwa  

3. W intencji parafian  

Wspomnienie św. Bonifacego, b-pa i męczennika 

630 Za †† Tadeusza Winnickiego, rodziców 
i rodzeństwo 

1800 Procesja eucharystyczna 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Gertrudę Starościk w 28. rocz. śm. 

2. Za †† Weronikę i Krystiana Hoheisel 
oraz †† z rodziny 

630 Za †† Joachima i Annę Eggert, Agnieszkę 
Janusch oraz Bernarda i Zofię Hulin 

1630 Msza szkolna Za † ojca Teodora Thiel w 
dniu urodzin 

1830  1. W int. powołań, powołanych i LSO 
2. Za †† Józefa Białek, brata Bernarda i 
†† rodziców 
Godzina święta w intencji powołań 

630 Za †† rodziców Pawła i Paulinę Cibis 
800 Odwiedziny chorych 

1730 Rzepce msza szkolna Za † Zygrydę Losor 
1800 Nabożeństwo czerwcowe 

1830 
1. Za † ojca Alberta Szyndzielorz w 13. 
rocznicę śmierci 
2. Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma 
Marek, chrzestną Małgorzatę Post oraz 
†† z rodzin Marek i Post 

1930 K-ł św. Mikołaja msza młodzieżowa 
  Za †† Alicję i Herberta Sander 

 Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP  

630 Za † Waltraud Schyma w 30. dzień po 

śmierci od rodziny Seidel 

1300 Ślub: Julia Ziegler i Aleksander Masłowski 
1630 

1. Za †† Joannę Hoppe, Elżbietę i Da-
miana Wawszczak, Zofię i Bernarda 
Arndt, Słanisławę i Tadeusza Zalew-
skiego oraz Joannę Ćwiklak 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Moniki 
z okazji urodzin oraz †† Elżbietę i Ber-
narda Konczala 

1800 Rzepce Przez wst. MB Nieustającej Po-
mocy, z podz. za odebrane łaski z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Janeczko 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Barbarę Wróbel w 15. rocz. śmierci 

830 
1. Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3 

Sӧhne, 2 Tӧchter, Schwester Maria 

Octavia und für alle †† der Familie 

2. Für †† Johanna und Awentin Cichon, 

†† Franz und Agnes Wollny und für †† 

der Familie Cichon, Larisch 
905 Rzepce Za † męża Rudolfa Profaska, ro-

dziców z obu stron i dusze w czyśćcu 
cierpiące 

1000 1. Za † Marię Hanysz w 1. rocz. śmierci 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty z okazji 90. urodzin 

1130 1. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznych dzieci: Mi-

chaliny Magdziarz i Leona Globisza 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra i 

Edyty z okazji rocznicy ślubu ich dzieci 

i wnuczek i za † ojca Alojzego 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† mamę Monikę w dniu urodzin, ro-

dziców, rodzeństwo i pokrewieństwo 
przyjęcie nowych ministrantów 

1700 Koncert organowy 

PONIEDZIAŁEK – 3.06.2024 

ŚRODA – 5.06.2024 

WTOREK – 4.06.2024 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 7.06.2024 – UR. 
NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

SOBOTA – 8.06.2024 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 6.06.2024 

X NIEDZIELA ZWYKŁA –  9.06.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

VIII NIEDZIELA ZWYKŁA (NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY) – 26 MAJA 2024 R. 
1. W poniedziałek, 27 maja o godz. 17.30, zostanie odprawiona Msza św. Jubileuszowa z okazji 45 rocz. 

święceń kapłańskich o. Mariana Szymańskiego. W uroczystości wezmą udział jego współbracia, z 
którymi razem w Niepokalanowie przyjął święcenia kapłańskie. 

2. Z kolei o. Paweł – gwardian, jubileusz 25-lecia kapłaństwa będzie świętował w przyszłą niedzielę, 
sprawując dziękczynną Eucharystię o godz. 12.00.  
Naszych jubilatów powierzamy Bożej opiece, a także wstawiennictwu MB Loretańskiej i naszego 
Patrona św. Franciszka. 

3. W najbliższy czwartek, 30 czerwca, przeżywamy Uroczystość Bożego Ciała. Msze święte w naszym 
Sanktuarium o godz. 8.00, 12.00 i 17.00. Msza św. z procesją na Rynku o godz. 8.30. 

4. W piątek kończymy nabożeństwa majowe i od soboty rozpoczniemy nabożeństwa czerwcowe ku 
czci NSPJ. Kolejne nabożeństwa,  jak do tej pory, będą pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 

5. W sobotę, 1 czerwca jest organizowana Pielgrzymka Żywego Różańca na Jasną Górę, jest jeszcze 
kilka wolnych miejsc, gdyby ktoś był zainteresowany, może podejść do naszej zakrystii, albo zgłosić 
się do p. Lucyny lub o. Adama. 

6. Wyjątkowo w czerwcu, Wieczór Uwielbienia w ramach MDJ, będzie przesunięty na drugą sobotę 
miesiąca tj. 8 czerwca. Już teraz zapraszamy na to wydarzenie i prosimy o przekazanie zaproszenia 
w swoim otoczeniu. 

7. W sobotę, 1 czerwca, w naszej bazylice w Krakowie, odbędą się święcenia kapłańskie, do których 
przystąpią diakoni: Dawid Jeziorski, Dawid Furgał oraz Szymon Tuptoński. Również w tym dniu, 
pięciu naszych braci przyjmie święcenia diakonatu. Wszystkich tych braci polecamy waszym 
modlitwom, i jednocześnie informujemy, że nasz Zakon przyjmuje kandydatów, którzy odczuwają w 
swym sercu powołanie do służenia Bogu i ludziom jako franciszkanie. Zainteresowanych 
zapraszamy na spotkanie w naszym klasztorze, a także odsyłamy na stronę internetową: 
franciszek.pl 

8. W przyszłą niedzielę nie będzie nabożeństwa czerwcowego, ale gorąco zapraszamy na Nabożeństwo 
Loretańskie o godz. 18.00. To nabożeństwo poprowadzi gwardian z Radomska – o. Dariusz Sowa, 
którego w zeszłym roku mieliśmy okazję już poznać. 

IX NIEDZIELA ZWYKŁA – 2 CZERWCA 2024 r. 
9. W środę, 5 czerwca, w godz. od 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze Akcja Honorowego 

Oddawania Krwi. Zapraszamy do podzielenia się tym drogocennym darem i prosimy też, abyście  w 
swoich środowiskach zachęcali swoich znajomych do tego pięknego gestu. 

10. W czwartek, 6 czerwca, zakończenie Oktawy Bożego Ciała. Na uroczystą Mszę św. z procesją do 
czterech ołtarzy, zapraszamy o godz. 17.30. W tym dniu nie będzie nabożeństwa przed Mszą św. 

11. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00, Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej,  
a następnie spotkanie formacyjne w sali klasztornej. 

12. Kolekta z przyszłej niedzieli będzie przeznaczona na remont naszego kościoła. Ten cel możemy 
również wesprzeć przez konto bankowe: 39 8904 0001 1000 0000 4154 0003.  
Za każdy gest życzliwości i pomocy z serca dziękujemy – franciszkanie. 



Intencje mszalne 27 maja – 2 czerwca 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

27 V 

8.00 Za † Jadwigę Kubiczek z okazji Święta Matki 
17.30 1) Dziękczynna w 45 rocz. święceń kapłańskich o. Mariana, z prośbą o Boże 

błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL 
2) Za †† rodziców Annę i Stanisława Pamuła i dziadków z obu stron 
3) Za † męża Władysława 
4) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 27/30) 

 
 

Wtorek 
28 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Dziękczynna przez wstawiennictwo św. Antoniego, z prośbą o potrzebne 
łaski i opiekę MBL dla Janiny z okazji urodzin 

17.30 1) Za † Elżbietę Gerstenberg 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Nine i Kazimierza Malinowskich 
oraz Eleonorę Wiśniewską 
3) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 28/30) 

 
Środa 
29 V 

8.00 Za † Marię Hanysz w rocz. śmierci (od rodziny Nalepa) 
17.30 1) Dziękczynna z prośbą, o dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla rodziny 

2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 29/30) 
 

 
Czwartek 

30 V 

8.00 Za † Janinę Ćwikłowską i †† z rodziny Ćwikłowskich, Majer, Niemiec i Thiel 
8.30 O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla wnuczki Dalidy w dniu 

urodzin  
12.00  
17.00 Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 30/30) 

Piątek 
31 V 

8.00 Za †† Marię, Stanisława, Henryka, Julię i Daniela 
17.30 Za † Jerzego Zymera, †† rodziców i Patrycję  

 
 

Sobota 
1 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) W intencji Róż Żywego Różańca (na Jasnej Górze) 

17.30 1) O łaski Boże, opiekę MBL i Aniołów Stróżów dla dzieci, wnuków i 
prawnucząt w Dniu Dziecka (prosi Kazimiera) 
2) Za † Jerzego i Eufemię Cichoń, syna Lohara, Pawła i Elżbietę Morawiec i †† 
z rodziny Cichoń i Morawiec 
3) Za † Jerzego Janocha (greg. 1/30) 

 
 

Niedziela 
2 VI 

 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru 
9.30 Za † Jerzego Janocha (greg. 2/30) 

12.00 Dziękczynna w 25 rocz. święceń kapłańskich gwardiana o. Pawła,  z prośbą 
o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL 

17.00  
 



Intencje mszalne 3 - 9 czerwca 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

3 VI 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące  
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † Grażynę Nalepa w rocz. śmierci 
2) Za † Emilię i Bolesława Fuchs 

 
 

Wtorek 
4 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 4/30) 

17.30 1) O szczęście wieczne dla siostry Teresy Nowickiej w dniu urodzin, siostry 
Weroniki, bratowej Janiny, szwagrów Emanuela i Janów oraz siostrzenicy 
Franciszki 
2) Za †† rodziców Marię, Wojciecha, 4 braci i 3 bratowe z rodziny 
Tarnawskich 

 
 

Środa 
5 VI 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 5/30) 

17.30 1) O wiarę, nadzieje i miłość oraz o jedność i zgodę w rodzinie  
2) O radość wieczną dla córki Beaty z okazji urodzin, † córkę Małgorzatę 
oraz † męża Henryka  

 
Czwartek 

6 VI 

8.00 Za † Jerzego Janocha (greg. 6/30) 
17.30 1) W intencji powołań i łaskę gorliwości dla powołanych 

2) Za † Kazimierza Górskiego 
Piątek 

7 VI 
8.00 Za † Jerzego Janocha (greg. 7/30) 

17.30 Za † ojca Rudolfa Kubiczek, †† rodziców Wilhelma i Florentynę Marzatko i †† 
z pokrewieństwa 

 
Sobota 

8 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 8/30) 

17.30  
 
 

Niedziela 
9 VI 

 

8.00 Za † Jerzego Janocha (greg. 1/30) 
9.30 Za † Karola Cebulę w rocz. śmierci 

12.00 1) Za †† rodziców Johana i Helenę Wollny z Ćwierci, † Marię Wollny, † męża 
Erwina Barysz oraz †† z rodziny Pogoda 
2) Za †† Elżbietę i Stanisława Dąbrowskich 

17.00 W Intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
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